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日付 学習予定 健康状態 
保護者 

チェックらん 

5/11 月  
  

5/12 火  
  

5/13 水  
 

 

5/14 木  
 

 

5/15 金   
 

 

☆今週の学習のふり返り・できごと 

 

 

 

☆今週の「なぞなぞ」 

東京都で、端
はし

の方に田んぼがあるのは何区？ 

答え 

－ 

名前 

今週の課題 

○ ５年生で学習する漢字⑥⑦ 

○ 社会「わたしたちの国土」 ３枚分 

 教科書をよく確認しながら取り組みましょう。 

○ 算数プリント １枚 


