

# 5/11～5/15 の学習・生活

—	名前
---	----

## 今週の課題

- 5年生で学習する漢字⑥⑦
- 社会「わたしたちの国土」 3枚分  
教科書をよく確認しながら取り組みましょう。
- 算数プリント 1枚

日付		学習予定	健康状態	保護者 チェックらん
5/11	月			
5/12	火			
5/13	水			
5/14	木			
5/15	金			

## ☆今週の学習のふり返り・できごと

---



---



---

## ☆今週の「なぞなぞ」

東京都で、 <sup>はし</sup> 端の方に田んぼがあるのは何区？	答え
-------------------------------------	----